АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2025                                                                                 № 153
г.Бийск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения
об аукционной комиссии по
проведению торгов

В соответствии  с Гражданским Кодексом РФ от 30.11.1994 № 51-ФЗ,  Земельным кодексом РФ от 25.10.2001  № 136-ФЗ,  Федеральным законом РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение об аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления по экономическому развитию и муниципальному заказу  Кондрашенкову Е.А.

Глава района								         Д.С. Артемов